（証券コード 7004）
2023 年 6 ⽉ 5 ⽇

株主各位
⼤阪市住之江区南港北１丁⽬７番 89 号
⽇ ⽴ 造 船 株 式 会 社
取 締 役 社 ⻑  三 野  禎 男

「第 126 回定時株主総会招集ご通知」の⼀部修正について

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申しあげます。
 さて、当社「第 126 回定時株主総会招集ご通知」（電⼦提供措置事項）の記載事項の⼀部に修正
すべき点がございましたので、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもちまし
て、下記のとおり修正をお知らせいたします。

敬具
記

【修正箇所】（修正箇所は  で表⽰しております。）
１．「第 126 回定時株主総会招集ご通知」32 ⾴（PDF ファイルおよび書⾯交付請求株主への交付書⾯）

事業報告（2022 年 4 ⽉ 1 ⽇から 2023 年 3 ⽉ 31 ⽇まで）
１．企業集団の現況に関する事項
（1）事業の経過および成果

  ②部⾨別の概況
  （修正前）
   （注）２．当社は、完全⼦会社であった⽇本プスネス株式会社の全株式を、2022 年 10 ⽉ 31

⽇付で今治造船株式会社に譲渡しました。これに伴い、機械・インフラ部⾨の主
要事業内容から舶⽤甲板機械を除外しております。

  （修正後）
   （注）２．当社は、連結⼦会社であった⽇本プスネス株式会社について、当社が保有する全

株式を、2022 年 10 ⽉ 31 ⽇付で今治造船株式会社に譲渡しました。これに伴い、
機械・インフラ部⾨の主要事業内容から舶⽤甲板機械を除外しております。

２．「第 126 回定時株主総会招集ご通知」41 ⾴（PDF ファイルおよび書⾯交付請求株主への交付書⾯）

事業報告（2022 年 4 ⽉ 1 ⽇から 2023 年 3 ⽉ 31 ⽇まで）
１．企業集団の現況に関する事項
（6）重要な親会社および⼦会社の状況等（2023 年 3 ⽉ 31 ⽇現在）

  ③事業譲渡、合併等の組織再編の状況等
（修正前）

   ・当社は、2022 年 10 ⽉ 31 ⽇付で、完全⼦会社であった⽇本プスネス株式会社の全株式を
今治造船株式会社に譲渡しました。

（修正後）
   ・当社は、2022 年 10 ⽉ 31 ⽇付で、連結⼦会社であった⽇本プスネス株式会社について、

当社が保有する全株式を今治造船株式会社に譲渡しました。
以上